

Nedēļa „Nē – cilvēktirdzniecībai” Daugavpils Universitātē

Daugavpils Universitāte sadarbībā ar Zviedrijas *Anti-trafficking* organizāciju rīko nedēļu „Nē – cilvēktirdzniecībai”, kura norisināsies Daugavpils Universitātē no 5.aprīļa līdz 8.aprīlim un tajā piedalīsies arī Rīgas Resursu centra sievietēm „Marta” pārstāvji.

Neoficiālās ziņas liecina, ka Latvija ir viena no valstīm, kurā sievietes, vīrieši, pusaudži un bērni ir pakļauti prostitūcijai un piespiedu darbam Itālijā, Grieķijā, Spānijā, Īrijā, Kiprā, Nīderlandē, Vācijā u.c. valstīs.

Šīs nedēļas mērķis ir uzsvērt un parādīt, cik briesmīga ir cilvēku tirdzniecība un cik svarīgi ir būt informētam, lai nepakļautu sevi riskam, dodoties peļņā vai iegūt izglītību ārzemēs.

Apmeklēt pasākumus tiek aicināti izglītības un sociālie darbinieki, studenti, skolēni, pilsētas iedzīvotāji, visi, kas vēlas uzzināt vairāk par cilvēktirdzniecības problēmām, tās izplatību un iespējamajiem risinājumiem.

Pasākumi ir bez maksas!

<i>Aktivitātes</i>	<i>Laiks</i>	<i>Vieta</i>
Izstāde „No sapņa līdz murgam”	05.-08.04.2017. Darba dienās: no plkst. 9.00 līdz plkst. 19.00. Sestdien: no plkst. 9.00 līdz plkst. 13.00	Daugavpils Universitāte (Parādes iela 1, foajē)
Seminārs „Cilvēktirdzniecība: problēma un risinājumi”. Semināra tēmas: <ul style="list-style-type: none">• Kas ir cilvēku tirdzniecība?• Kāda ir situācija Latvijā?• Darbs ārzemēs – iespējas un apdraudējumi!• Praktiskā informācija: kā identificēt cilvēku tirdzniecības upurus, manipulācijas un to sekas? Ar ko sazināties?• Kādu palīdzību (praktisko un juridisko) cietušie var saņemt Latvijā?	6.aprīlī (iespējams izvēlēties apmeklēšanas laiku): 1) no plkst. 10.00 līdz plkst. 13.00; 2) no plkst. 14.00 līdz plkst. 17.00. Iepriekš reģistrēties, nosūtot savu vārdu un uzvārdu uz e-pastu sgl@mosaikenu.lv	Daugavpils Universitāte (Parādes iela 1a), 130.aud.

Lektori:

- Māras Resursu Centra direktore Iluta Lāce un advokāte Zane Zvirzgdīņa (Rīga);
- Sergejs Mihailovs (Moldova) – projekta līderis, kas darbojas izglītības sistēmā;
- Svens Gunnars Lidens (*Sven-Gunnar Lidén*) (Zviedrija) - projekta līderis un *Anti-trafficking* izstādes autors un kurators.

Papildu informācija:

Tatjana Uzole

SZF Sociālās psiholoģijas katedras docente

Tālr. 29363001

E-pasts: tatjana.uzole@du.lv